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	к Порядку размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Хоперского сельского поселения Тихорецкого района и членов их семей, утвержденному постановлением администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
от 19.04.2013г. № 49




СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя(ей) муниципальных учреждений Хоперского сельского поселения Тихорецкого района и членов их семей за 2013 год

	Ф.И.О.лица,

члены семьи лица указываются без Ф.И.О.
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Общая сумма дохода
за 2013 г.
(в руб.)

	
	вид объекта недвижимости, вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна
расположения
	вид транспорта,
вид собственности
	марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Вощанко И.С. директор МБУК «Сельский дом культуры»
	нет
	нет
	нет
	земельный участок
	2143
	Россия
	нет
	нет
	252742

	супруг
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	145000

	Попова Е.В директор МКУК «Сельская библиотека»
	квартира (индивидуальная)

	34



	Россия



	
	
	
	легковой (индивидуальная)
грузовой (индивидуальная)
автоприцеп (индивидуальная)
	Мазда6


МАЗ


Тонар
	359005

	супруг
	земельный участок (общая долевая)
дом (индивидуальная)
	55000



146
	Россия



Россия
	
	
	
	легковой (индивидуальная)
	Нива
	90000

	сын
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



